
GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 
Convocatoria de junio 2021 

 
 

La Comisión de TFGs del Grado de EDUCACIÓN SOCIAL ha acordado la 
composición de las Comisiones evaluadoras que actuarán siguiendo el 
calendario de fechas previamente establecido. 
 

 PRIMER TURNO SEGUNDO TURNO 
Inscripción TFG on-line 
(https://tfg.unileon.es) 

Del 25 al 28 de junio 13 de julio 

Deposito TFG on-line Del 30 de junio al 01 de julio 15 julio 
Defensa TFG Día 12 de julio  21 de julio 
Lugar Aula pendiente por determinar 

  
Las Comisiones de Evaluación se distribuirán por orden según el número de alumnos en 
condiciones de defender su TFG en cada turno de lectura. En caso de tener que actuar, 
los miembros suplentes serán llamados en el orden aquí establecido.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRIBUNAL 1 
Presidente/a BLANCO GARCÍA, ANA ISABEL 
Secretario/a VIZOSO GÓMEZ, CARMEN MARÍA 
Vocal ARIAS GAGO, ANA ROSA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 REQUENA HERNÁNDEZ, Mª DEL CARMEN 
Suplente 2 RODRÍGUEZ ESTEBAN, AGUSTÍN 
Suplente 3 ALVAREZ FERNANDEZ, LOURDES 

 
 

TRIBUNAL 2 
Presidente/a CASO FUERTES, ANA DE 
Secretario/a RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN RAMÓN 
Vocal ROBLES VÁZQUEZ, GEMMA 

 
Suplente 1 FERRERO VAQUERO, VICTORIA 
Suplente 2 LÓPEZ AGUADO, Mª MERCEDES 
Suplente 3 GRANDE DE PRADO, MARIO 

 
 

TRIBUNAL 3 
Presidente/a DÍEZ GUTIÉRREZ, ENRIQUE JAVIER 
Secretario/a ALVAREZ FERNANDEZ, LOURDES 
Vocal FERREIRA VILLA, CAMINO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 GUTIÉRREZ PROVECHO, Mª LOURDES 
Suplente 2 RODRÍGUEZ PACIOS, ADELINA 
Suplente 3 CAHAZO VASALLO, ALESIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRIBUNAL 4 
Presidente/a RODRIGUEZ PACIOS, ADELINA 
Secretario/a CACHAZO VASALLO, ALESIA 
Vocal FERRERO VAQUERO, VICTORIA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 CASO FUERTES, ANA DE 
Suplente 2 ROBLES VAZQUEZ, GEMMA 
Suplente 3 FERREIRA VILLA, CAMINO 

 
 
 

TRIBUNAL 5 
Presidente/a LOPEZ AGUADO, MERCEDES 
Secretario/a RODRÍGUEZ ESTEBAN, AGUSTÍN 
Vocal GRANDE DE PRADO, MARIO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 BLANCO GARCÍA, ANA ISABEL 
Suplente 2 ARIAS GAGO, ANA ROSA 
Suplente 3 VIZOSO GOMEZ, CARMEN MARÍA 

 
 

TRIBUNAL 6 
Presidente/a GUTIÉRREZ PROVECHO, Mª LOURDES 
Secretario/a RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN RAMÓN 
Vocal VIZOSO GOMEZ, CARMEN MARÍA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 DÍEZ GUTIÉRREZ, ENRIQUE JAVIER 
Suplente 2 ROBLES VAZQUEZ, GEMMA 
Suplente 3 ALVAREZ FERNANDEZ, LOURDES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TRIBUNAL7 
Presidente/a REQUENA HERNANDEZ, CARMEN 
Secretario/a FERRERO VAQUERO, VICTORIA 
Vocal ARIAS GAGO, ANA ROSA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 RODRIGUEZ PACIOS, ADELINA 
Suplente 2 RODRÍGUEZ ESTEBAN, AGUSTÍN 
Suplente 3 GRANDE DE PRADO, MARIO 

 


